
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 133087-2010 z dnia 2010-05-24 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Stawiguda
Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie robót polegających na wykonaniu odwiertu studni w
Gryźlinach, w tym: 1. Likwidację studni nr 1, 2. Odwiert studni głębinowej nr 1A o głębokości 65,0 m
wraz z konstrukcją orurowania otworu. 3....
Termin składania ofert: 2010-06-08
Stawiguda: Odwiert studni w Gryźlinach, gm. Stawiguda.
Numer ogłoszenia: 176673 - 2010; data zamieszczenia: 05.07.2010
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer
ogłoszenia w BZP: 133087 - 2010r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Stawiguda, ul. Olsztyńska 10, 11-034 Stawiguda, woj. warmińsko-
mazurskie, tel. 089 5126475, faks 089 5126910.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Odwiert studni w Gryźlinach, gm. Stawiguda..
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie robót
polegających na wykonaniu odwiertu studni w Gryźlinach, w tym: 1. Likwidację studni nr 1, 2.
Odwiert studni głębinowej nr 1A o głębokości 65,0 m wraz z konstrukcją orurowania otworu. 3.
Zabudowę filtrowej. 4. Montaż pomp - 2 szt. 5. Wykonanie szczelnej obudowy studni. 6. Wykonanie
opaski wokół obudowy studni. 7. Wykonanie przyłącza rurociągu wody surowej. 8. Wykonanie robót
elektrycznych. 9. Pobieranie prób gruntu do analiz. 10. Pobranie prób wody. 11. Badania laboratoryjne
pobranego gruntu i wody. 12. Wykonanie pompowania oczyszczającego i pomiarowego. 13.
Opracowanie dokumentacji hydrogeologicznej ujęcia wody oraz likwidacji studni po wykonaniu prac.
14. Nadzór geologiczny i zgłoszenie robót geologicznych. 15. Prace modernizacyjne w Stacji
Uzdatniania Wody. Wykonawca zobowiązany jest oddać zamawiającemu kompletny technicznie i
technologicznie przedmiot zamówienia - obiekt budowlany, który może samoistnie spełniać funkcję
gospodarczą i techniczną, i jest wynikiem całości robót opisanych przez specyfikacje techniczne
wykonania i odbioru robót budowlanych ,projekt prac geologicznych oraz projekt uzbrojenia odwiertu
studziennego. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa projekt prac geologicznych na
wykonanie studni nr 1 i likwidację studni 1A wraz z decyzją zatwierdzającą projekt prac
geologicznych, projekt uzbrojenia odwiertu studziennego oraz Specyfikacją wykonania i odbioru
robót..
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.25.51.10-3.
SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.07.2010.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
STUD - BUD Stanisław Gąsior, Huta Stzrelce 25, 86-320 Kasin, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 211357,56 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ
Cena wybranej oferty: 169985,58
Oferta z najniższą ceną: 169985,58 / Oferta z najwyższą ceną: 285303,22
Waluta: PLN.


